publicitàries a l'espai públic recollida a les Ordenances fiscals de l'Ajuntament de Barcelona
aprovades pel plenari del Consell Municipal (Ordenança fiscal núm. 3.10, punt 5).
https://ajuntament.barcelona.cat/norma-portal-juridic/ca/vid/1062664568

L'import a pagar de la taxa per aquesta lona publicitària es de quatre mil quatre-cents trenta-
sis euros amb deu cèntims, ( 4.436,10 euros), la qual ve recollida a la carta de pagament que
oportunament es farà arribar a VIVENDA ADV ES SL.

L'import del present conveni es destinarà al finançament de les activitats de l'IMPUQV que té
com a un dels seus objectius principals la reparació de l'impacte paisatgístic i la millora del